
Marika K. (elinecka) ID 34407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 23:45

PODMÍNKY PRODEJE
Důležité!!!!! Maminky, protože vím, jak je teď poštovné drahé a každá z nás chce co nejvíce ušetřit, můžete také mrknout do
alba k mé kamarádce Linda K. (maciatko) ID 16046 a pokud si něco vyberete, pošleme Vám to dohromady za jedno poštovné.
Musíte nás však informovat, že si přejete věcičky zaslat v jednom balíčku. Snad Vás tím potěšíme...

 Milé maminky.

 Vaše objednávky vyřídím ihned po obržení Vaší platby na účet nebo poštovní poukázkou. Rezervace držím 7 dnů, to je
dostačující doba na převod korunek. Pokud potřebujete čas delší, napište mi, domluvíme se.

 Poplatek za zaslání účtuji podle velikosti, hmotnosti a druhu zásilky. Minimálně však 40,-Kč.

 Snažím se věcičky popsat co nejlépe, aby nedocházelo k nedorozumnění. Při přehlédnutí nějakého nedostatku mě, prosím,
kontaktujte.

 Ráda Vám odpovím na Vaše případné dotazy, takže pokud je třeba, neváhejte a ptejte se.

 Bude mě moc těšit, když budete maximálně spokojené.

 Mějte se moc hezky, Marika.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

